sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente
ed inoltrati allâAmministrazione, e costituiscono parte integrante e

sostanziale del presente contratto.
Unità di misura dell'offerta

economica
Valori al ribasso

Valore complessivo dell'offerta
Economica

14916,00 Euro
(quattordicimilanovecentosedici

Euro)
I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta

dall'impresa di cui all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono
pari a Euro 0,00

2/4AOOboic85600p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005185 - 10/08/2016 - C24c - Progetti europei - U